MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1575/2023 Em 06 de junho de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5703/2023 de 13/06/2023 0l9:17
Docuríleíito: Resposta ílo l à Indicação Ho 5083/2022
lí)teressado: PREFEITURA DO fvlUNICIPIC DE ARAltAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5083/2022. de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto. em
anexo, encaminhámos cópia das informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Educação

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

PREFEITURA MUNICIPAL, DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EOUCAÇÃO

GABINETEDASECRETAR]A
Avenida Vigente Jerânimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP
(016) 3301-1902 /

OFÍCIO N' 104/2023/SME/GAB

Araraquara, 13 de fevereiro de 2023

À Sua Excelência
Donizete Simioni
Secretário de Governo

Assunto: Indicação Ro 5083/2022 -- colocação de pedriscos em terreno localizado na Avenida
Manoel Fernandes Cadina, ao lado do número 854, no Jardim Victório de Santa 2, nesta
cidade

Senhor Secretário

Em resposta à Indicação n' 5083/2022, informo que o terreno citado encontra-se
fora das dependências da unidade escolar CER Antânio Custódio de Lama, portanto não será
possível, no âmbito desta Secretaria, atender a demanda

Atenciosamente

.l.,..;.,,'w
CLÉLIA MARE DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação